PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020

A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 065, de 07 de maio de 2013, Decreto
Municipal nº 066, de 07 de maio de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores
alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 006/2020 do tipo menor preço por Lote, com modo
de disputa “aberto”. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa(s) para
Fornecimento de Materiais de Saúde (Álcool Gel, Termômetros, Máscaras, Protetores Faciais, Macacões,
Sapatilhas, Aventais e Testes COVID-19 Antígeno) para serem utilizados durante o período de Combate e
Prevenção ao Vírus do COVID-19 no Município, de acordo com as especificações constantes do Edital. O pregão
será realizado no site www.licitacoes-e.com.br, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital
deste processo serão divulgados no site Diário Oficial do Município:
https://transparencia.governodeguajeru.ba.gov.br/transparencia/licitacao. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de
27/10/2020 à partir das 10:00h até 09/11/2020 às 08:45h. Início da sessão de disputa eletrônica: 09/11/2020, às
09:00h. Informações: licitacaoguajeru@gmail.com e (77)3417-2252. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

		2020-10-27T10:55:12-0300